

PAchet electrice 260111

I.D.: 53727507

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.328,68 RON - 1.328,68 RON

Descriere: PAchet electrice 260111 format din : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare HDT508C HEDA LED BAR T5 8W 60CM 680LM 6500K include taxa timbru verde de 0.40 lei/buc 1 Buc 15.13 15.13 HDT514C HEDA LED BAR T5 14W 120CM 1180LM 6500K include taxa timbru verde de 0.40 lei/buc 1 Buc 21.01 21.01 REZERVA GAZ PROVIDUS 190GR 1 Buc 5.04 5.04 26062 BANDA MASCARE HARTIE 38MMX45M 1 Buc 4.6 4.6 FY 1.5 CBL 100 ML 0.59 59 Burghiu beton booster SDS PLUS 14x460mm -113D14L0460 1 Buc 121.51 121.51 103-002-0002 CLEMA 2P TRANSPARENTA 20 Buc 0.5 10 GW22104 RAMA SYSTEM VIRNA ALB 4M 2 Buc 10.92 21.84 GW24404 DOZA 4 MODULE ST 2 Buc 2.94 5.88 GW24202 SUPORT 4M 2 Buc 5.46 10.92 22330 SET BURGHIE METAL 1-10MM 1 Buc 29.09 29.09 SC 359281 DISC POLIZARE EVANTAI 125 GR.100 2 Buc 9.66 19.32 2608600223 DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2 Buc 5.88 11.76 2608600549 DISC TAIERE INOX 125X1 10 Buc 2.94 29.4 GW20265 PRIZA SCHUKO 2P+E 16A include taxa verde 0.10lei/buc 4 Buc 10.76 43.04 113ABP3922 AUTOFORANT CI 3.9X22 139 Buc 0.04 5.56 113ABP3919 AUTOFORANT CI 3.9X19 135 Buc 0.04 5.4 383806 DUPLICOLOR NEXT SPRAY ROSU TRAFIC 400ML 1 Buc 23.49 23.49 383808 DUPLICOLOR NEXT SPRAY ALBASTRU GENTIAN 400ML 1 Buc 24.46 24.46 382490 MOTIP SPRAY DEBLOCARE 500ML 1 Buc 16.81 16.81 780003 WD-40 lubrifiant multifunctional Smart Straw 450ml cod 30237 1 Buc 28.57 28.57 0281010500502 SURUB PENTRU LEMN 5X50 200 Buc 0.35 70 021100081 DIBLU UNIVERSAL TETRAFIX 8/50 200 Buc 0.24 48 DOZA LEG IP65 100X100X50 -ALB 5 Buc 5.46 27.3 CANAL CABLU 100X40MM
